
Smlouva č. 0120/JH/2019 Stránka l

SMLOUVA O D:ÍLO

uzavřená dle § 2586 a násN. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku
dále jen ,,občanský zákoník?)

(dále jen ,,smlouva?)

I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasiěský záchranný sbor Jiho4eskéŇio kraje
Pražská tř. 2666/5»2b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

pik. Tng. Luboínírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Českm národní banka
Čísloúčtu:  125 135 881/O'7]O

dále jen ,,objeďnatel"

STŘECHY P.T.S. s.r.o.
Sídlo: Náměstí J. V. Kamarýta 10, 38232 Velešín
Zastoupená:
IČO:

Martinem Pospíšilem, jednatelem
260 79 127

DIČ: CZ26079 127

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích,
oddíl C, vložka. 12666
Bankovní spo3ení: Oberbaíik AG
číslo účtu: 71 00005425/8040

Kontaktní osoba: 
Te]./mail:

dále jen ,,zhotovitel"

II.

Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést, dokončit, řádně a včas předat
dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy a závazek objednatele uhradit dohodnutou
cenu.

2. Předmětem díla je oprava střechy na budově stanice Daěiee, HZS Jihoěeského kraje,
Územní odbor J.Hradec v rozsahu činností uvedenýcli v Příloze č. l a Příloze č. 2 této
smlouvy, dále jen ,,dílo".

3. Podkladem pro uzavření tétó smlouvy je nabídka zhotoviteie, která byla vybrána ve
výběrovém řízení č.: NOO6/ 1 9/V 00026897 jako nejvýhodnější.

Hasičský záchrai'iný sbor Jihočeského kraje Sti'echy P.T.S. s.r.o.



Snilouva č. 0120/J]íI/2019
Stránka 2

III.

Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 30.1l.2019.
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v temínu dle dohody, nejpozději všakv den zahájení pmcí.

3. Místem plnění předmětu díla je stanice Dačice, HZS Jihočeského kraje, územní odborJindřichův Hradec na adrese: Tyršova 531, Daěiee.
4. Práce ?ze p?rovádět v pracovní driy od 07:00  18:00 hod., případné nutné práce mimostanovenou pracovní dobu je mitné spředstihem projednat s oprávněným zástupcemobjednatele.

1.

2.

IV.

Cena dng

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla 2.073.906,00 Kč bez DPH
DPH21% 435.520,00 Kč
CELKEM, 2.509.426,00 Kč S DPH

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.3. Cena díla je považována za cenu iíejvýše přípustnou.
4. Objednatel neposkytuje zálohové p?atby.

V,

Píatební podmínky

1. Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po dokončení všech dodáveka prací a po převzetí díla objednatelem.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržen?í faktury zaslané na adresu:Hasičský záchranný sbor Jihočeského kra3e, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 ČeskéBudějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat ná?ežitosti stanovené daňovýrni a účetními předpisy.
4. Objednatel může faktuni do data splatnosti wátit, obsa}iuje4i:

nesprávné cenové údaje rozdí?né s ustanoveními smlouvy
nesprávné náležitosti
chybíli ve faktuře některé náiežitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodnmi příkazem
6. Faktura se považujc za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtuobjednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěnýcheventuáln?ích vad a nedodělků.

Hasičský záchrannj sbor Jihočeského kraje
Sďechy P.T.S. s.r.o.



Smlouva č. 0120/JH/2019
S?tránka 3

VI.

Povinnosti zhotoyitele

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na stavéništi a za dodrzovárú
bezpečnostj práce pracovníky provádějícími dílo.
Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku
objednatele.
Zhotovitel je před zaliájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob procházejících v okolí stavby.
Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své nďiklady odstranit.
Vpřípadě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků, včetně čísel OP a registračních značek vozidel,
která budou vjíždět na místo plnění.
Kontrola pr'ůběhu prací bude provádéna dle potřeb objednatele.
Zhotovitel se zavazuje dodížovat obecně závazné bezpečnostní, hygienické, požární a
ekologické předpisy v prostorách objednatele. Před započetím prací byl seznámen s riziky
v prostorách objednatele, přičernž na ně upozorní své zaměstnance a po dohodě s
objednatelem určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okoliiosti, které by při jeho činnosti
v prostorách objednatele, podle této smlouvy, mohly vést k ohrožení života a zdraví
zaměstnanců nebo dalších osob, provozu nebo bezpečného stavu teclinických zařízení a
objektů, a objednatel je povinen přijmout odpovídající opatření k účinné nápravě.

VII.

Povinnosti objednatele

].

2.

3.

Objednatel zajistí zliotoviteli přiměřený přístup k místu prováděnf díla.
Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor.
Objednate? nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

VIII.

Předání díla

1.

2.

3.

Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
vrozsahu a vterín'ínech stanovených vtéto smlouvě, vyklizení stavby a podepsání
posledního zápisu o předánf a převzetí díla.
Objednatel 5e povinen zahájit přejímánf provedenélío díla do 2 kalendářních dnů od
výzvy zhotovitele. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné Ihůtě zaliájit a bez
zbytečného odkladu je dokončit.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebránf řádnému uzívárú díla.

4.

5.

O předání a převzetí dfla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu. Protoko) bude obsahovat též
soupis eventuelně zjištěných vad a nedodělků sdohodnutými Ihůtami pro jejich
odstranění.

Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do l kalendářního dne od podepsání protokolu
o předání a převzetí díla.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Střechz p.'r.s. sx.o..



Smlouva č. 0120/JH/2019 ?Stránka4

IX.

Odpovědnost za vady díla

1.

2.

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené i:lílo po dóbu 30 let na materiál a 60
měsíců na práci ode dne podepsání předávacího protokolu.
Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 14 kalendářních dnů od doručení
reklamačního nároku, nedohodneli se s objednatelem jinak.

X.

Smluvní pokuty

1.

2.

3.

4.

5.

Zhotovitel je poviiien zaplatit objednateli za nedodržení terrnínu dokončen'í a předání d'íla
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za kazdý, byt' i započatý den
prodlení.
Za prodlenf objednatele s úhradou faktury, zaplatí ohjednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši O,05% z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.
V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotoyitel objednateli smluvní pcikutu ve výši 1.000, Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.
V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté ?hůtě, popřípadě ve ?hůtě
uvedené v článku IX. odst. 2, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce l .ooo, 
Kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.
Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnouli se srríluvní strany jinak.

XI.

Změna smlouvy

?.

2.

3.

Smlouvu Ize měnit pouze písemným, oboustranně potvrzerrím ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
Dojdeli při rea]izaci díla k jakýmkoliv ztněnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro iiávrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím
nawhovaných cen a předložit tento soupis objednaiteli k odsouhlasení, včetně návrhu
případné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že
práce a do«iávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrmity.
Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, dop]ňků a rozšíření, který zhotovite? ocení pod?e jednotkových cen použitých pro
náwh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím nawhovaných cen a před?ožit
oceněný soupis objednateli kodsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla.

XII.

Ostatní ujednání

1.

2.

Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.

Hasičský záchranný sbor Jíhočeského kraje Střechy p.'r.s. S.r.0.



Smlouva č. 0120/JH/2019 Stránka 5

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, kíeré mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsalm, který odpovídá předmět?i plnění.

XIII.

Kontaktní osoby

1. 

2.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podp?isu oběma smluvnííni stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění d?e zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkácli účinnosti některých
smluy, uveřejňování těclito smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel způsobem a ve Ihůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, znicJíž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

3. Smluvní strany níže svým podpisem stwzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
sjejíi'n obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečrié vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2.

4. Součástí srnlouvy je Příloha č. l položkové rozpočty.

V Českých Budějovicích, dne
 9 10 2019 %g

y E? . aXaJ.L.l ,4';.. < > :SSí., dne . .E. ia a<O( .d7: '3NE??S?S,l'? ,1,, ';Z.{Ok)(,?4??'1

Hasičský záchranný sbor Jihočeskélio kraje Sti'echy P.T.S. s.r.o.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ffi [
(Objekt? INázev objektu
12 IDačice HZS Tyršova 631
IStavba INázev stavby
Joígoís JDačice.HZS T?yršova53'l
IPrijektant r
$covatel ?proje
(O$jednatel
lD4davatel
(Rozpočtoval

l ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

'k9admrozpo?čtovénákla% T Osta';rí roz7očtoyé íiiáklady
}HSVJelkem. Í 73 34ffní podrmnky
ÍPSV.ceIkem. l 678.3'31borovápřirá,žka

R IM práce ?celkem l +un stavebních?kapacit
N ÍM dodmvkyceÍ'? rostaveništní doprava
j'Ťceí?í<em  i reíúr@en«staveniqtú
[ I SZ investora
IHZS l 0lPříprava a kalkulace Jvedenr zakázky
IZRN+HZS l 786 579TOstatní náklady neuvedené

4RN+ost.náklady+HZS 824 502 0;t;t;Í ffiWlad: celk:;m
Qoval {?hotovitele ga objeďnatele

A@min. Bti4gva l,.ixso
ISKP
jMěrná jed.notka
IPočet jedí3otek
jNáklady na m.j.
lTyp rozpočtu
l
l
]Zakázkové číslo
}Počet lis'h:í

r
l
I

l
I
l
l

r
t
l
l
l
l
í
í
l

]
l

l

l
l

ol
.1
]

30 06d
J
=!l

7 8661

37 g:G21
l

jžáklad pr.o pPH
IDPH
jZáklad pro DPH
íDPH
ÍCENA ZA OBJEKT CELK!:M

4
21,01%

0,91%
0,OJ/o

l
l
l
l
l

m
173 145 Kč

0Kč
0 Kč

997 647 Kč

1
J
l
l
l

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. na 1



[H I2019048 Dačice HZS Tyršova 531
1 Dačice HZS Tyršova 531

jRo.
lúoi

ozpočet: 1
min. Budova Il

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

r Stavebm díl

??Lešení a mtavební výtahy
Staveništní přesun hmot

onstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tví'dé
Elektromontáže

Hromosvod

Přesuny suti a vybouraných hmot
CEIKEM OBJEKT

l '?
21 389i
845í

ol
«:íl
ol
ol
ol

43 5091
l 733481

Ž r
lo
ol
ol

524 991

1533201
ol
ol
ol

?

Dodávka Montáž HZS

o o o

ol ol
ol ol
ol ol
ol ol ol
Ol 2 3341
Ol 32 5761
ol ol oi
o sag'io ""51

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Íi
q
q
l

30 oq
o)
l

zsq
q

37 sQ

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s.

Název VRN 'Kg " o/o':Z:ákladna'
Ztížené výrobní poďmínky 
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště

Provoz investora

Příprava a kalkulace + vedení zakázky
Rezerva rozpočÍu

CELKEM VRN

'C) 00

00o

0   o,o 751 660
751 660

'786 570
786 570

 0
o

4,0

. 0,0
  'Ó

o

00

10 786 570



il

Položkový rozpočet

[ Stavba :

Objekt :

121
lí

019048 Dačice HZS Tyršova 631
Dačice HZ8 Tyršova 6:31

p.e. číslo položky Název položky

Qffia {Lešení a stavebm výtahy
 lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, s ío m
platekzakaždýměsícpoužitíTešenikpoI.'lCí3'l
montáž lešení leh.řaí'?lspodlahami,š.1 m, íiiom

qelkem zat 94 Lešení a stavební výtahy
Qss    Jstaven=tní?píesun hmot
% mot lešení saniostatně budovaného
Jhem za gg staveniatní ptesun hmot
4éF? ?JKonst?rukcetesařské

Montáž bedněrí střech rovných, prkna hrubá na sraz
í a ochranné prostředky prO střechy
Prkno SM/JD.omít.ll.jak.tl.l ,8 dl.200390 š. 816 prkna
impregnovaná

r esun hmotpro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
'?hem za . 762 xonstm«ce tesarsh6

nstrukce klempířské
m?tž  Krytina hlad?káz Pz lak 758 tmavě červená
ž Oplechováni okapů tvrdá krytina, rÁ 330
achytač tyčovýého Pz LAK výškové prá
tž?žlaby plech, podokapní půlkruhové, rš 330
tiíbuov*inúho    

ú Hřeben sttectíy plechu, rš aoo mm
 Lem?ování komínů na hladké krytině, v ploše
OO Demontážlemováníkomínůvploše,hl.kryt,do
Mtž  Ventilační nástavce vlnitá krytina, D 150 mm komínků

prostup anténní, kanalizační

O {De?montážventilačnichííástavcúDdol50mm,do45o
tžrohůžlabů půlkruhovýchRšJ25ó,336,40C)

Mtž  Úžlabí rš 500 mmi
plechováni zdí z Pz plechu, rš 600 mm
ž0plechováníparapetůvčetně?rohůr?š200m?m
tž 0?dpadní trouby plechu, kruhové, D 100 mm

žkavětracíPzLak758tmavěčervená
abKTFLSdržáktrubkovéhosněhovéhozachKonzola
pro plechové krytiny

abKTOPFS trubkovéhosněhovéhozachytačeProtikus
pro montáž SRP Click

ražečledunatrubkovýsněh.zachytač
ubka sněholamu E Trubky pro?zachyt
dab SRP Click 25 classic 701 1 plech stř. kr 758 tmavě
červená

rací hřebenová lišta délka 2000 mm
abovýkout/rohl50mnnLinda6
ový,150/333758tmavě?červená
d kruhový, 100 758 tmavě červená

ab svitek tl O,55 mm 758 tmavě červená
hákopláštěný,333758tmavěčervená

bováspojka,15033?3758tmavěčervená
ložlabové,333758tííiavěče'?rveni
tííkováln?ý,333/l00758tmav?ěčeívená

í

í

í
í
l
í

MJ množství cena / MJ ?celkeJ
]

10 559,501
8183?
2646?

21 žš?sal

a :qsoi

El
o,ooil
o,ool

a?
1

112 000,001
4 395,30l
8771?

14 876,40?
348i

3?44l?g
6 894?'i

284?
9 800,50il
sgzíQ
? 71'6,(U
567ů?
9154,00?

o?
344?
1931,311

23 788,52i l
10 18€),24il
6 35?'7m

17 306,80?

172 233,60i1
1 904,821
2 307,36?
9198?
3108,801

36 6241,001
6 72Ci
1 5Q

153JOO1
8041i

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s.

Rozpočet: 1
Admin. Budova



Položkový rozpočet

[ Stavba :

Objekt : íi2?Olm48 Dačice HZS Tyršova 531
1 Dačice HZS Tyršova 531

$J Název položky

o,íoozsstmaveie:erven*
,zoozsstmavebrvenú
řesunhmotproíélempířskékonstr.,výškydo6m

'í;:?hemzalže?m xonstru«ce «íempírs«ú
y tvrdé

DemontážAZCvlnovek,dosuti,nabednění+lep.

túi hřebenů a nároží AZc, kryt. hladká, sur
ólie na krokve přibitím

FólieDóRKENDELTAVENTSprošikméstřechy

t prCí krytiny tvrdé, výšky do 12 m
%z?a 1765 xrytiny tvmú

táže
 na plech krytinu
pěrajimacítyče

Celkem zaffiktromontáže
osvod
voddem+mtž
dení na hřeben
macítyč
áva , měření

ffi4mosvoú
IPřesuny suti a vybouraných hmot
 vybour. hmot ža 2.NP a q .pp
dé dalši podlažl
í s.uti na skládku do 6000 m
Příplatekzaáaišíchzap?očatýchl000mnad60ů0m

sut
uť bez přiměsí, odvoz a likvidacel2 t

Celkem za 096 Přesuny suti a vybouranýcři'ňmot

J Rozpočet: 1
Admin. Budova m

r
l
í
r

MJ iQ

r
r
1
r
í

r

?
1 123,201
17ga

14 7'ě5,661
524 g?

l
55440,(Ol
?3308i
p: iog,eol
40032,721
i3429i

163 320,341
l

125i
1 078,401

2 as«Q
1

21 960,00?
4 632,001
276i

5 io?i?'i
32 675,,70

3818,16)
2 672,461
'Iř41li
87i

22 051??m
3881i

413 soe,ml

ll

li
Ill

Il

il

Il

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s.



IČzpočet 13
@bjekt }Název objektu
U IDačice HZS Ťyršova 631
IStavba INázev stavby
í20l9048 Dačice HZS Tyrš.ova 531
JF'$jektant I
IZ4racovatel projektuJ
JOjjednatel I
C4davatel STŘECHY p.?r.s. ;.r.0.
lRozpočtoval I

t ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

2čtové náklad4 ] Ostatm rozpočtové i4áklad2
FSV ce.?lkem ?? ?9083€é výrobní podmínky
IPSV celkem l 1 046 07JOborová přirážka
(M práce celkem  Í 55 l04Přesun stavebních kap?acit
ÍM dodávky ce.l'.keml 9jMimostaveništní doprava

IZRN celkem Í 1 192 00#ařízení staveništř
l 1 IProvoz investora
IHZS [ ďFflprav'?aakalkulace + vedení zakázky
IZRN+HZS  Í ll9200Ňtmnákladyneuvedené
ÍZRN+ost.náklady+HZSl 1,249.40Ítní?nákladyce?lke,m
4val Zazhotovitele

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Garáže 4

?sxp
(Měrná jednotka
}Počet jednotek
INáklady na m.j.
)Ťyp rozpočtu
l
l
IZakázkov4 číslo
IPočet listQ

4
méno :

r
l
r
[o
lo
I
l
l
l
r

r
l
l
I
1
I
I
I
l

l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

Jo
J
!J

«s aiel
J
!

1192JO

57 39í

,I
:J
1

Datum :

Podpis:

IDPH
pňklad pro DPH.
jópíí
ICENiA ZA 0!JEKT CEL!EM

'ž' r'I' Qp
o@
OIC)l'%

I
l
l
l

Řč
262 37!5 Kč

?OKč
OKč

1511779 Kč

1
l
l
l
l

)oznámka :

!pracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s.



I

í' Stavba :

Objekt : íi20l9048 Dačice HZS Tyršova 531
1 Dačice HZS Tyršova 531

Rozpočet: 2
Garáže ll

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

«

l

l

VEDLEJŠÍ ROZPO(,TOVÉ NÁKLADY

4
[Ztížené výrobní podmínky
{Oborová přirážka
IPřesun stavebních kapacit
IMimostaveništní doprava
{Zařrzení staveniště
(?z investorí:íi
Pfiprava a kalkulace + vedem zakázky
QpOčíu
? VRN

I
I
i
í
í
I
l
I
l
l

'?
p7[
pl
pl
p?[
o)l
ol
jJ
ol

"'%
?
0,OT
0,OT
q
o,ol
0,OT
q
o,oJ

4
iíse?
'?qíse?
?
ííaeg'aJ
íigzíJ
?
?
iígzn4

?
]o
!?1
91

45 4761
ol
9]

119201
!

57ag

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s.

Q HZ8

ol

' ŇSV ' PSV

94 Lešeni a stavební výtahy
99 Staveništní přesun hmot
762 Konstrukce tesařské

764 Konstrukce klempířské
765 Krytiny tvrdé
M21 Elektromontáže

M21 1 Hromosvod

[>!! .Fjes.u@yquqpuyq5«2htpr4gt..  *@

'2095Ž
8 278

o

o

0

o

o

61 600

o

o

269 431

578 282

198361

o

o

o

' 0
o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

"14717

40 387

o

C,EIKEEM OEp,jE.KT , ,,,,, =' Š083Í ' i«í'4p óri  '  '0 . ' ' sš i§;í



Položkový rozpočet

í Stavba :

Objekt :

o Přesunhmotproklempířskékonstr.,výškyd 1625)'g

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s.

Rozpočet:2 i Garáže JÍŽÓ19048Dači'ceÍÍ,ŽŠÍ'yršova'ŠŽ'Í ''' 
1 Dačice HZS Tyršova 631

3

Celkem za

Demontáž lešení íňÍ'i.řaíJ.'s' poálaŤiamÍj. 'l M, H 10 m'

762Díl:

23 414,00Spojovací a ochranné prostředky pro střechy
P%'kno SM/JD omít.ll.jak.tl.l ,8 dl.200390 š. 8i 6 prkna
impregnóVaná
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

121 050,00

22 246,56

Celkem za 762KonstrukcetesaÍs
Konstrukce klempířské
mtž  Kr)Áina hladká Z PZ lak 758 tma

Díll: ',em '

qí i eoo,oo

s oge,oomtž Oplechování okapůtvrdá krina, rš 33Ó '  ''
716€),00Mtž sněh zachytač tyčovýého Pz LAK'Ůýškové prá6e

mtž žlaby plech, podokapní půlkruhové, rš 330 '
mtž kotlíku oválného

mtž Závětrná lišta plec:hu, rš 330 mm

mtž Hřeben střechy plechu, rš 400 mm

Mtž  Ventilační nástavce vlnitá krytina, D 150 mm komínků
vent. prostup anténní, kanalizačnl
Demontáž ventilačních nástavcí:i D do 1 50 mm, do 45"

Mtz  Podkladní pás rs 200 mm ukoncení folie na okapove
hraně u žlabu

Mtž  Oplechování říms, atik rš 500 mm nalepení Enkolitem

mtž Oplechování parapetů včetně rohů rš 200 mm

17 24a,00

697,60

e 716,00

21180,00

5 880,30

2 352,90

4 632100

g 209,20

o,oo

mtž OdpaÓní trouby plechu, 'kruhové, D 100 m'm íosaa,J2 239,mqs 993,431Mí'ížka větrací Pz Lak 758 tmavé áervená "

Lindab KTFLS držák trubkového sněhového zach Korizola

pro

plechové krytinyLindab KTOPFS trubkovéhosněhového zachytače Protikus
pro montáž SRP Click

rozražeč ledu na trubkový sněh. zachytač '
7

4

141

225 544,

25 39?'

1051

9 326,

23 544,

8064,

1

%$3 369,601

Li'ndab KŤPIPÉ trubka sněholamu É'ÍruÍ»ky pro' zachytávače
Lindab SRP Click 25 classic 7C)1 1 pÍech 'stř.kr 7ŠŠ tmavě "
červená

VENTSRP Větrací hřebenová lišta délka 20Cl0 mm

žlab půlkruhový, 1 5ů/333 758 tmavě červená
Svod kruhový, 1 00 758 tmavě červená

Lindab svitek tl O,55 mm 758 trnavě červená

hák opláštěný , 333 758 tmavé červená ' '
žlabová spojka, 150333 758 tmavě červená

Ičelo žlabové, 333 758 tmavě červená

kotlík oválný, 333/100 758 tmavě červená
objímka s trnem 200, 100 758 tmaMňčř'rve'n'á''



Položkový rozpočet

4:019048 Dačice HZS Tyršova 531
Dačice HZS Tyršova 5:31

Rozpočet:2
Garáže Il

$i Název položky
ffl {ceihem?za 764 í<onstmhce «iempítshú

iny tvrdé
DemontážAZCvlnovek,dosuti,nabednění+lep.

emontáž hřebenů a nároží AZc, kryt. hladká, suť
J Montážfólienakrokvepřibitím

FólieDóRKENDELTAVENTSprošikméstřechy

r esun hmot pro krytiny hrdé, výšky do l?2m
( ' iCelkem z?a 765 Krytiny tvrdé

lektromontáže

plech krytinu
dpěrajímacítyče

Jhem za M21 eiehtromontúie
11 4

Hromosvod dem + mtž
dpěravedenínahřeben
82.A W
.zpráva,měření

Í{C?elÍemza M2llHromosvod
I suny suti a vybouraných hmot
í ládopravasutiavybour.hmotza2.NPal.PP

řlplatekzakaždédalšípodlaží

přemístění suti na skládku do 6000 m
í O Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 60ů0 m

W
suť bez příměsí, odvoz a likvidacel2 t

?lk?emza D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

r
r
l
r
'r

T

í
I

l

Í

MJ iQ
I

'?celkeř
svs ;?

1
83 :zoo??
2 036i

42960?
52 zgo,<Q
'?

igíšíal
l
i
2156i

14 řfie,q
l

31 232,?
2 895I'?
552i

5 707,301
40 ssyi

l
5 40EJjl
3 78',5m

14 74Cl,32?
953IÍ

31 221?ml
5 49eil00l

eí eoo,íQ

II
ll
ii

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. ana 2

Ob'ekt :


